
®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

Dohoda o narovnání
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni: ČNB, č.ú.: 4528021/0710

(dále jen ,,Objednatel")

a

JUDr. Radka Medková
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
podnikajÍcÍ fyzická osoba
Bankovní spojení:

Horšovská 1064/15, 15500 Praha 5
Radkou Medkovou
75478293
neplátce DPH

FlO banka, č.ú.: 2001345587/2010

(dále jen ,,Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany" a každá z nich samostatně
,,Smluvní strana")

uzavírají tuto Dohodu a projevuji vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.

ČI. 1

1.1 Smluvní strany prohlašuji, že dne 14. září 2020 uzavřely Smlouvu o poskytnuti služby,
jejímž předmětem bylo za podmínek ve smlouvě uvedených poskytnout školeni Mediace
- výcvik i (dále jako ,,Smlouva").

1.2 Uzavřeni Smlouvy mezi Stranami bylo výsledkem procesu výběru nejvhodnějšího
dodavatele v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem ,,Realizace školeni:
Mediace - výcvik 2021" (dále jako ,,Veřejná zakázka").

ČI. 2

2.1 Smluvní strany prohlašuji, že se cíti být vázány předmětem plněni Veřejné zakázky
v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací, tedy s plněním zahájeným 13. září 2021.

Stránka 1 z 2



®PR0BAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

2.2 Zadavatel prohlašuje, že je organizační složkou státu a v souvislosti s tímto statutem je
povinen dodržovat rozpočtová a finanční pravidla dle platných a účinných právních
norem.

2.3 Zadavatel učinil veškeré potřebné úkony, aby byl schopen pInit dle Smlouvy již v den 13.
záři 2021, nicméně v návaznosti na povinnosti vyplývající ze statutu organizační složky
státu byla blokace finančních prostředků pro vyplacení veřejné zakázky učiněna až
s datem 14. záři 2021. Proto byl zadavatel oprávněn podepsat Smlouvu až 14. září 2021.

2.4 Smluvní strany prohlašuji, že jednaly v dobré víře s cílem naplnit své závazky vyp|ývajÍcÍ
z Veřejné zakázky.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění Veřejné zakázky proběhl ze strany
dodavatele v rozsahu a způsobem souladným se zněním Smlouvy, tedy Poskytovatel
plnil již 13. září 2021 a Objednatel toto plnění uznává jako součást plněni, které proběhlo
před podpisem Smlouvy, nicméně v souladu s jejím předmětem. Smluvní strany tedy
sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni ze dne 13. září 2021 se považuji za
plnění dle Smlouvy.

ČI. 3

3.1 výše uvedené skutečnosti nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by nemohly
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízení, protože nemění zadávací
podmínky, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného
dodavatele a ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plněni veřejné zakázky.

3.2 Strany prohlašuji, že si Dohodu přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a že
nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své
podpisy.

3.3 Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v registru smluv.

Za Objednatele:

U

PhDr. Andrea Matoušková
ředitelka PMS

Za Poskytovatele:

JUDr. Radka Medková

Stránka 2 z 2


